

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Jan Kristensen ApS

Skovrankevej 4  
2820 Gentofte

CVR-nr. 35 47 81 91

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

1. maj 2017

\_\_\_\_\_  
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Jan Kristensen ApS  
Skovrankevej 4  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35 47 81 91  
Stiftelsesdato: 13. september 2013  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Jan Grau Kristensen, direktør

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved besiddelse af aktier og anparter (holdingselskab) og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 106.178 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 217.707 kr. pr. 31. december 2016.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	2016	2015
Note	kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>	-3.875	-4.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	110.000	120.000
Finansielle indtægter	58	4.330
Finansielle omkostninger	-5	-51
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<u>106.178</u>	<u>119.529</u>
Skat af årets resultat	1 0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u>106.178</u>	<u>119.529</u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Udbytte	103.400	120.000
Overført resultat	2.778	-471
	<u>106.178</u>	<u>119.529</u>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	2	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomhed		120.000	130.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	639	87.156
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>120.639</u>	<u>217.156</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>88.124</u>	<u>5.424</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<u>208.763</u>	<u>222.580</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<u>248.763</u>	<u>262.580</u>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		34.307	31.529
Udbytte		103.400	120.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<u>217.707</u>	<u>231.529</u>
Skyldig selskabsskat		56	51
Anden gæld		31.000	31.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>31.056</u>	<u>31.051</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>			
		<u>31.056</u>	<u>31.051</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<u>248.763</u>	<u>262.580</u>
Nærtstående parter	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	2016 kr.	2015 kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	80.000	80.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	31.529	32.000
Tilgang	2.778	0
Afgang	0	-471
<b>Ultimo i alt</b>	<b>34.307</b>	<b>31.529</b>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	120.000	100.000
Tilgang	103.400	120.000
Afgang	-120.000	-100.000
<b>Ultimo</b>	<b>103.400</b>	<b>120.000</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>217.707</b>	<b>231.529</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	40.000	40.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>3. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse</b>		
Det ulovlige lån er opstået i løbet af regnskabsåret. Lånet forrentes i henhold til rentelovens § 5, stk. 1 med tillæg af 2,05%.		
<b>4. Nærtstående parter</b>		
<b>Associeret virksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 35 47 82 80		
Virksomhedens navn: Avenir Consult ApS		
Virksomhedens hjemsted: Frederiksberg, Danmark		
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	1.564.091	1.298.273
Årets resultat	485.818	634.630
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		